

JNTB Invest ApS

c/o WERD ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 60 28 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Troels Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNTB Invest ApS c/o WERD ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 60 28 61
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 1.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	982.465	584.445
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.319.050
Driftsresultat	982.465	2.903.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.152.346	-781.808
Resultat før skat	-169.881	2.121.687
2 Skat af årets resultat	37.378	-466.763
Årets resultat	-132.503	1.654.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.654.924
Disponeret fra overført resultat	-132.503	0
Disponeret i alt	-132.503	1.654.924

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	35.625.150	21.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	35.625.150	21.000.000
Anlægsaktiver i alt	35.625.150	21.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.378	43.428
Andre tilgodehavender	0	5.000.000
Tilgodehavender i alt	37.378	5.043.428
Likvide beholdninger	540.658	2.484.549
Omsætningsaktiver i alt	578.036	7.527.977
Aktiver i alt	36.203.186	28.527.977

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.000	4.000
Overført resultat	2.726.871	2.859.374
Egenkapital i alt	2.780.871	2.913.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	944.519	944.519
Hensatte forpligtelser i alt	944.519	944.519
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	17.123.261	10.266.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.123.261	10.266.166
Kortfristet del af langfristet gæld	472.702	280.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.376.968	13.293.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.940.691	507.525
Anden gæld	546.424	304.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.354.535	14.403.918
Gældsforpligtelser i alt	32.477.796	24.670.084
Passiver i alt	36.203.186	28.527.977

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.000	1.204.450	1.258.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.654.924</u>	<u>1.654.924</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.000	2.859.374	2.913.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-132.503</u>	<u>-132.503</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.000</u>	<u>2.726.871</u>	<u>2.780.871</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	381.921	355.794
Andre finansielle omkostninger	<u>770.425</u>	<u>426.014</u>
	<u>1.152.346</u>	<u>781.808</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.378	-43.428
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>510.191</u>
	<u>-37.378</u>	<u>466.763</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	16.706.730	6.420.780
Tilgang i årets løb	<u>14.625.150</u>	<u>10.285.950</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>31.331.880</u>	<u>16.706.730</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.293.270	1.974.220
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>2.319.050</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>4.293.270</u>	<u>4.293.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.625.150</u>	<u>21.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Salgsværdierne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet, i det selskabets ejendomme alle handles på et aktivt Københavnmarked.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.595.963	10.547.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-472.702</u>	<u>-280.976</u>
	<u>17.123.261</u>	<u>10.266.166</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.393.988</u>	<u>9.177.097</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>35.625.150</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.625 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
